Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.01. 2012 г.                             с. Крученая Балка                                     №  5

О назначении ответственного лица за размещение и сохранность оборудования, переданного на хранение
           Во исполнение 3,4,6 протокола совещания от 18.01.2012. Заместителя Губернатора Ростовской области В. Г. Гончарова по вопросу видеотрансляции с избирательных участков в режиме реального времени с избирательных участков, расположенных на территории Кручено-Балковского сельского поселения:
           1. На избирательном участке № 475 расположенном в с. Сысоево-Александровское ул. Молодежная 28, в подсобном помещении Сальского РАЙПО, назначить Соловьёва Александра Александровича, специалиста первой категории Администрации Кручено-Балковского сельского поселения по вопросам ГО и ЧС, ответственным должностным лицом за выполнение  требований пунктов 3, 4, 6 протокола совещания от 18.01.2012. Заместителя Губернатора Ростовской области В. Г. Гончарова по вопросу видеотрансляции с избирательных участков в режиме реального времени (об установке veb-камер в помещениях всех избирательных комиссий на предстоящих 4 марта 2012 года выборах Президента Российской Федерации).
1.1. Принять на ответственное хранение оборудование, согласно Акта приема-передачи.

             2. На избирательном участке № 474 расположенном в с. Крученая Балка ул. Ленина 20а в здании МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с. п.» назначить Лесняк Людмилу Сергеевну, директора МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с. п.» ответственным должностным лицом за выполнение  требований пунктов 3, 4, 6 протокола совещания от 18.01.12. Заместителя Губернатора Ростовской области В. Г. Гончарова по вопросу видеотрансляции с избирательных участков в режиме реального времени (об установке veb-камер в помещениях всех избирательных комиссий на предстоящих 4 марта 2012 года выборах Президента Российской Федерации).

2.1. Принять на ответственное хранение оборудование согласно Акта приема-передачи.

3. Ответственным должностным лицам на 475 избирательном участке Соловьеву А. А. и 474 избирательном участке Лесняк Л. С.: обеспечить доступ операторов связи для монтажа соответствующего оборудования и сохранность оборудования на период проведения монтажа до окончания выборов.
          5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Кручено-Балковского

сельского поселения

          О.Н. Крахмальный

Подготовил специалист

Соловьев А. А.